Clemens PP.VII.Venerabilis frater salutem et apostolicam bene- 
dictionem. Exponi nobis nuper fecit dilectis filius abbas generalis 
monachorum ordinis Sancti Benedicti congregationis Vallisoleti 
Palentinae diócesis, quod cum monasterium Sancti Vingentii infra 
muros Ovetensis ordinis et congregationis predictorum, monasterium 
monialium Sancti Pelagii infraeosdem muros dictorum ordinis et 
congregationis adeo contiguum existat ut monachi Sancti Vincentii 
monialium Sancti Pelagii monasterio cum huiusmodi inter oras 
decantandas audiant,si dilectis filiis abbati et conventui dicti monas- 
terii Sancti Vincentii se ad monasterium Beatae Mariae de la Vega 
extra dictos muros ordinis et congregationis praedictorum ac conver
so dilectis in Christo filiabus abbatissae et conventui ipsius monaste- 
rii Beatae Mariae ut prefatum monasterium Sancti Vincentii cum suis 
invocationibus abbatiali et abbatissali dignitatibus ac officiis, minis- 
tris, servitoribus, fructibus, redditibus, proventibus, jurisdictionibus, 
vassallis, privillegiis, indulgentiis, licentiis, facultatibus, indultis, 
quae singuli eorum in presentiarum obtinent et possident ac quibus 
gaudent respective transferendi licentia concederetur ex hoc profecto 
honestius Sancti Vincentii et Sancti Pelagii monasteria predicta infra 
dictos muros monialium essent quae sic contigua monachorum et
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monialium et abbatissa et monialis ipsius monasterii Beatae Mariae 
decentius in dicto monasterio Sancti Vincentii quam in loco deserto 
degerent omnis que de eisdem abbatissa et monialibus obloquendi 
occasio toleretur, quare tam abbas generalis quam congregatio prefa- 
ti nobis humiliter suplican fecerunt, ut sibi super iis opportune pro- 
videre de benignitate apostolica dignaremur,nos igitur de praemissis 
certam notitiam non habentes huiusmodi supplicationibus inclinad 
fraternitate tua per presentes mandamus,quatenus de praemissis 
omnibus et singulis nobis expositis per te ipsum auctoritate nostra te 
diligenter informes et si per informationem huiusmodi ita esse, 
repereris abbati et conventui Sancti Vincentii ad Beatae Mariae nec- 
non abbatissae et conventui Beatae Mariae monasterium huiusmodi 
ad Sancti Vincentii monasteria praedicta cum invocationibus abbatia-
li et abbatisali, dignitatibus, oficiis, ministris, servitoribus, servitati- 
bus, fructibus, reditibus, proventibus, terris, donationibus, possessio- 
nibus, juribus, jurisdictionibus, vasallis, privillegiis, rebus et domus 
utensilibus, indulgentiis, licentiis, facultatibus et indultis, quae singu-
li eorum obtinent et possedunt ac quibus gaudent respective quae 
etiam retinere et quibus gaudere possunt se transferendi licentiam et 
facultatem elargiri, auctoritate nostra procures et nihilominus si 
licentiam huiusmodi per te vigore presentium concedi contigerit ut 
presertur, abbati et abbatisse ac conventibus prefatis in premissis effi- 
caces defensionis presidio assistens, non permitías eis desuper contra 
presentium tenorem impediri, seu quomodolibet molestari, contra
dictores quos libet et rebelles per censuras et penas ecclesiasticas 
appellatone postposita compescendo ac legitimis super iis habendis 
servatis processibus censuras et penas ipsas iteratis vicibis agravan
do, invocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis, non 
obstantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
necnon monasterii, ordinis et congregationis predictorum juramento, 
confirmatione apostolica vel quavis fremitate (sic) alia roboratis con- 
trariis quibuscumquae, aut si aliquibus comuniter vel divisam ab 
apostolica sit sede indultum quod interdici suspendi vel excomunica- 
ri non possint per literas apostólicas non facientes plenam et expres- 
sam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Datus 
Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris, die XXVIIII 
julii M.D.XXX. Pontificatus nostri anno séptimo.